2  w terminie wskazanym § 5 ust.3 

6) Podatek od towarów i usług (VAT) ujęty na fakturach potwierdzających zakup 

usługi rozwojowej jest w całości finansowany ze środków własnych Uczestnika 

Projektu. 

4. Poziom dofinansowania usługi/usług rozwojowych wynosi maksymalnie 9 500,00 

zł (słownie: dziewięć tysięcy pięćset złotych, 00/100). 

5. Uczestnik Projektu każdorazowo, przed zarejestrowaniem w Bazie Usług 

Rozwojowych ma obowiązek, w porozumieniu z Operatorem, zweryfikować czy 

kwota dofinansowania usługi/usług rozwojowych nie przekracza maksymalnego 

poziomu dofinansowania, o którym mowa w ust.